
/ Dodatek č. 03/2021

k pachtovní smlouvě SMLN 22-27/2015 ze dne 01.06.2015, který mezi sebou uzavřely níže 
uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Správa Krkonošského národního parku
se sídlem Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
zastoupená PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem 
IČO: 00088455 
DIČ: CZ 00088455^
bankovní spojení:  

jako propachtovatel (dále jen „propachtovatel")
- na straně jedné -

a

Zbyněk Malínský
bytem : Křížlice č.p. 126, 514 01 Jilemnice 
IČO : 65712161 

jako pachtýř (dále jen "pachtýř")
- na straně druhé -

v tomto znění

Propachtovatel a pachtýř se s účinností od 01.04.2021 dohodly na rozšíření předmětu pachtu a 
následné upravují:

- Článek I. se rozšiřuje o následující pozemky

obec kat. území druh evidence parcela č. výměra [m2] druh pozemku
Dolní Dvůr Dolní Dvůr KN 1413/8 4798 lesní pozemek

Strážné Strážné KN 1412/1 1332323 lesní pozemek
Strážné Strážné KN 1694/1 1170569 lesní pozemek
Strážné Strážné KN 1738 31757 ostatní plocha
Strážné Strážné KN 1739 11642 ostatní plocha
Strážné Strážné KN 1783/1 72902 lesní pozemek
Strážné Strážné KN 1787 94263 lesní pozemek
Strážné Strážné KN 1793/1 1008195 lesní pozemek
Strážné Strážné KN 1793/9 18760 ostatní plocha
Strážné Strážné KN 1796/1 11475 lesní pozemek
Strážné Strážné KN 1831/27 162 lesní pozemek
Strážné Strážné KN 1868/2 19700 TTP

které jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, katas trálního pracoviště
Trutnov na listu vlastnictví č. 256 pro k.ú. Dolní Dvůr a listu vlastnictví č. 242 pro k.ú. Strážné.

strana 1



Předmětem pachtu jsou celé pozemky p.p.č. 1831/27 a p.p.č. 1868/2 a dále uvedené části 
následujících pozemků p.č. 1412/1 - výměra 2.353 m2, p.p.č. 1413/8 - výměra 2.233 m2, p.p.č. 
1694/1 - výměra 105 m2, p.p.č. 1738-výměra 29.863 m2, p.p.č. 1739-výměra 11.642 m2, p.p.č. 
1783/1 - výměra 67.959 m2, p.p.č. 1787 - výměra 3.506 m2, p.p.č. 1793/1 - výměra 3.103 m2, 
p.p.č. 1793/9 - výměra 15.653 m2 a p.p.č. 1796/1 - výměra 11.332 m2. Bližší specifikace 
pronajatých částí uvedených pozemků je v mapových přílohách, které jsou součástí tohoto 
dodatku.

- Článek III. se upravuje následovně

Ruší se původní Příloha č. 1 uvedená ve smlouvě ze dne 01.06.2015 a nahrazuje se Přílohou č. 1 
uvedenou v tomto dodatku,

- Článek V. se upravuje a doplňuje

Sezónní pachtovné se stanovuje dohodou ve výši 26.375,- Kč (slovy: dvacet šest tisíc tři sta 
sedmdesát pět korun českých). Smluvní strany se dohodly, že pachtovné za rok 2021 bude 
uhrazeno v plné výši.

- Článek Vlil. se doplňuje následovně

Dodatek je platný dnem jeho podpisu smluvními stranami. Smluvní strany tímto souhlasí 
se zveřejněním celého znění smlouvy včetně jejích dodatků v registru smluv. 
Dnem zveřejnění v registru smluv nabývá tento dodatek účinnosti.

Ostatní ustanovení pachtovní smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Propachtovatel a pachtýř obdrží po dvou stejnopisech.

Ve Vrchlabí dne

Správa KRNAP
PhDr. Robin Bóhnisch, ředitel
propachtovatel

pachtýř

Za správnost:

Pověřený vedoucí oddělení správy majetku

strana 2


		2021-04-16T08:52:40+0200
	Eva Kúřilová




